
UCHWAŁA NR LV/563/23 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) 
Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego 
w formie dotacji celowej w wysokości 3.491,51 zł. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przeznaczona na realizację projektu 
partnerskiego pn. „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Stary 
Kolejowy Szlak etap III”. 
 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określi 
umowa zawarta pomiędzy Gminą Karlino a Województwem Zachodniopomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


